

# JGA1 ApS

Lavendelstræde 4, 3, 1462 København K

CVR-nr. 34 05 18 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Jonas Gudbjartur Alexandersson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGA1 ApS Lavendelstræde 4, 3 1462 København K
	CVR-nr.: 34 05 18 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Gudbjartur Alexandersson, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	JA Media ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af mobilapplikationer og webportaler samt al virksomhed, som efter virksomhedens skøn er beslægtet hermed. Selskabet henligger i regnskabsåret 2021 uden aktivitet.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalforhold*

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse overvejer pt. hvad selskabets aktiviteter fremover skal indholde.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt, hvis det anses som nødvendigt.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.894</b>	<b>-2.990</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.479	-339
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.373</b>	<b>-3.281</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.373</b>	<b>-3.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.373	-3.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.373</b>	<b>-3.281</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.259
Andre tilgodehavender	<u>1.212</u>	<u>963</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.212</u>	<u>2.222</u>
Likvide beholdninger	<u>780.288</u>	<u>37.162</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>781.500</u></b>	<b><u>39.384</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>781.500</u></b>	<b><u>39.384</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-61.310	-46.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.690</u></b>	<b><u>33.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	756.417	0
Anden gæld	1.893	1.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.810</u>	<u>6.321</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>762.810</u></b>	<b><u>6.321</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>781.500</u></b>	<b><u>39.384</u></b>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-46.937	33.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.373	-14.373
	<b>80.000</b>	<b>-61.310</b>	<b>18.690</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt over halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse overvejer pt. hvad selskabets aktivitet fremover skal indeholde.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt, hvis nødvendigt.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.676	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.803</u>	<u>339</u>
	<u><b>9.479</b></u>	<u><b>339</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Media ApS, CVR-nr. 32468578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat.
